## <u>COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA "LAS</u>



## PEÑAS S. A."

RUC.: 2290312062001

Dirección: Napo y Mejia Telf. 06 – 2881647/0981813589

Correo Electrónico: cia\_translaspenas@hotmail.com

COCA - ORELLANA - ECUADOR

Orellana, 14 de Agosto del 2017.

Señor Sr. Sergio Peña

Presente.

Compláceme en comunicarle que le día 05 de Agosto del 2017, en sesión extraordinaria de la junta general de socios de la Compañía de Transporte de Carga Las Peñas S.A fundamentada en lo que dispone el Art. 13 de los estatutos, lo designaron como **PRESIDENTE**, la cual se realiza por el lapso de 2 años, contando desde la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil,(Registro de la Propiedad), por lo expuesto le corresponde a usted ejercer la administración de la compañía, conjuntamente con el **GERENTE GENERAL**.

Sus deberes y atribuciones los contempla el Art. 13 en sus literales desde la a) a la l) del Estatuto, el Reglamento Interno en el Art. 26 y en el Acta de la Junta General de Socios de la Compañía de Transporte de carga Las Peñas S.A del 05 de Agosto del 2017.

La compañía de transporte de carga las peñas S.A adquiere vida jurídica el 13 de noviembre del 2003. Ante el señor Salomón Merino Torres Notario Primero del Cantón Francisco de Orellana, Provincia de Orellana y sus correspondientes inscripción el 23 de noviembre del 2004 a las 15h45, en el Registro de Propiedad del mismo Cantón y Provincia.

Como oportunidad de la ocasión les deseos éxitos en su gestión.

Atentamente

Ing. Patricia Arteaga Cl. 13 198345-4 GERENTE GENERAL

Aceptación: Acepto la designación efectuada el día 05 de Agosto del 2017, el carç PRESIDENTE de la Compañía de Transporte de Carga las Peñas S.A

Sr. Sergio Peña Cl. 170568611-9 N° TRAMITE: 57007-0041-17
DOCUMENTO: Nombramiento

2.1.6